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GOBIERNO DE HONDURAS
ARIA DE FINANZAS

GENERAL DE PRESUPUESTO

FUENTE DE FINANCTAMIENTO : RECURSOS PROPIOS f12l
PERIODO FISCAI 2021: ENERO - DICIEMBRE

PRESUPUESTO PROYECTADO. VIGENTE E'ECUTADO DE ACUERDO A RECAUDACIONES DE RECURSOS YACTTVTDADES PUTNIFICADAS.

SALDO
DISPONIBLE

TOTAL
SEPTIEMERE OCTUBRE NOVIEMBRE D¡CIEMBRE TOTAT EfECUCIONcoDIco DESCRIPCION

PRESUPUESTO
vIGENTE S/tNGRE§OS

PERCIBIDOS
ENERO FEBRERO MARZO AIIRIL MAYO JUNIO ,uuo AGOSTO

0,00 1,188,965.38 566,034.6243,450.00 4L,83?.72 0.00 0.00 0,00 0.0010000 SERV¡CIOS PERSONALES 1,755,000.00 410,?64.O1 98,487.50 46,123.75 101,+77.50 446,A2,9.90
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0011400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADICIONAL6 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 17,293.A3 42,706.170.00 5.077.60 0.00 0.00 0.00 0.0011510 DECIMOTERCERMES 60,000.00 72,222.23 0.00 0.00 0.00 0.00

11.655.82 88,344.182.433.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011520 DICIMOCUARTO MES 100,000.00 o ))) a) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 182,445.41 67,5s4.591 1600 COÚPLEUf,NTOS 250.000.00 0.00 58.875.00 0.00 0.00 0.00 0.0084,695.4t 38,875.00

0.00 0.00 0.00 0.oo11710 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00coNTRraücroNEs& rNsluor^croNAt DEruEtuctoNEsYPExstoxEsDE Los EupL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.oo0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 1750 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 2100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072470 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00DEC¡HOTERCERMES 0.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0.0072420 0.00 0.00 0.00 0.0 0 0.00 0.00OECIMOCUITOH8S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012550 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

109.485.00 230,515.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00r4100 HOUS EXl'MORDINAR¡É 340.000.00 0.00 34,672.50 21,,123.75 77,602.50 L7,696.25 18,450.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1,166.67 3,833.3314200 5.000.00 0.00 0.00 t.766.67 0.00 0.00 0.00 0.00cñosDEREPRSEXT CTOil [ñ €LIXTIX|OR 0.00 0.00

0.00 0.00 17S,O00.00 12s,000.0014300 25.000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00C§TOSDE ruPreSEXTACION EX EL PM 300,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 2S,000.00
0.00 0.00 0.00 0.ooI 5900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ol'N §rfl !rc6 sochrs e PE§oil^L 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 691,918.65 8,081.3516000 402,966.94 0.00 9,327.52 0.00 0.00 0.00EENEFICIOSY COMPENSACIONE 700,000.00 279,624.15 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 7,323,818,37 7,75A,627.6320000 SERVICIOS NO PERSONALES 15,082.446.00 1.005,736.55 1,167,249.82 1,149,4A5.23 981,O75.62 813,124.80 1,274,+78.91 0.00932,667.4+
zoB,tsz.a4 1,29t,8+7.1633.470.67 25,8s9.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027700 Ix IRcl^ tLlcl &rf,^ 1,500,000.00 13,999.05 46,678.30 21,875.3'l 28,964.78 35,30 5.92

9.901.7A 7ts,oga.zz3.627.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027200 AGUA 12s,000.0 0 0.00 0,00 2,269.50 220.32 2,O94.OO t,690.64
ta2.6t7.ss -32.617.550.00 0.00 0.00 0.0027410 150.000.00 5,400.80 25.O00.41 32,92L.77 27,259.92 28,406.98 27,923.05 41,,705.22 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 23,306.66 551,693.3421420 5 75.000.00 3.948.26 3.871.81 3.7t2.59 3,093.50 3,093.50 3,093.50 3,093.50 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 23,734.46 121,26t.1427430 TELEFONIACELUUR 145.000.00 2.795.82 4.016.53 3,346.80 3,905.42 3,343.24 3,536.95 0.002,794.tO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00oTRO§SERUCtOS B§rCOS 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 320,100.00 s94,900.oo22700 84.500.00 38.000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00AIQUILEreS DE [OtflCrOS, UVTEND§ y LOC^LES 915,000.00 5,000.00 69,000.00 27,000.00 71,600.00

91,746.99 183,253.0116.483.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022210 275,000.00 19,998.50 19,998.50 0.00 18,783.33 16,483.33
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002?.500 ilOUIL[R DE ESPA(IO§ DE COHUNICAC¡ON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.0022900 O1'BO§A[QUILERf,S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 239,47s.s! 35,524.4923 100 7.629.O4 485.00 100,037.19 0.00 0.00 0.00MANTETITIENTO Y REPMC¡Ofl [S DE EDIFICIOS Y LMAUS 275,000.00 108,675.00 0.00 17,643.24 5,006.00
0.00 0.00 430,449.8: 69,ssO.1523200 208,386.65 80.00 3,054.70 0.00 0.00 0.00HANTEXIMIENTO Y REPAMCIOil DE IQUIPOS Y HEDIOS D[ TMilSPORTE 500,000.00 48,449.50 0.00 169,879.00 600.00

0.00 0.00 0.o00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1s9,496.70 -39,496.7023350 MNI'T!IHIEilTO YREPAMC¡ON DE EOUIPO DT COMPUTACION 120.000.00 0.00 0.00 31,344.95 67,2t4.50 13,547.00 1,830.00 51,560.25 0.00
0.00 0.00 0.00 198,731.S 1 51,268.4923360 22.O80.00 70.3Lt.67 0.00 42,97 t.67 7,976.50 0.00 0.00HAflTEXttIENTO YREpmCrOr DE EQUTpO Or Op¡CtXAy tUEaU 2 50,000.00 55,397.67 0.00

0.00 ?s,374.OO 24,626.OO0,00 6,100.00 0,00 0.00 0.00 0.0023370 MilTExttlENTo Yf,Ep^McroN DE EeuIpo DE aoMUtlqcróN 50,000.00 0.00 0.00 0.00 19,2,7 4.00 0.00
89.00 161.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023390 250.00 0.00 0.00 0.00 89.00 0.00 0.00

110.085.00 154.915.002.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023500 265.000.00 5,750.00 5,750.00 42,150.00 27,050.00 21,635.00 5,750.00
0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 216,000.0024730 250,000.00 0.00 2,000.00 4.000.00 4,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 so,os1.22 49,948.782+?00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ESUD¡OS, INVEÍIGACIONES Y Ñ&ISE DE FACTIEILIOAO 100,000.00 0.00 0.00 50,051.22 0.00
0.00 69,364.20 30,635.800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024400 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.364.20

8.000.00 142.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024500 150,000.00 0.00 8.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0_00 0.00 920,O59.26 279,940.7424600 1.200.000.00 226.788.19 26s.332.60 150,166.90 225,021.19 53,350.38 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 448,7[t.so -448,711.5O2+770 0.00 0.00 0.00 0.00 +48,7t]-.50 0.00 0.00SERVICIOSD[COÑSULTORMDEGEffIONADTINIÍUT¡VI. FIN§CTEMYACTIVIDADES 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 o.o00.00 0.00 0.00 0.0 0 0.00 0.00 0.0024720 SERVIC¡OS D[ CONSUL]'ORÁDE MONITOREO Y IVALUACIOX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 o.o00.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0024900 oTROSSIRVTCTOSTECN¡COSPROPESTONA!t§ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36,948.07 233,051.93954.07 1.9t7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025100 §ERVICIO DE TMNSPORT[ 270,000.00 0.00 11,0 5 8.00 79,428.O0 1,966.00 1,625.00
43.7A2.11 6.217.490.00 0.00 0.00 0.00 0.0025300 50.000.00 0,00 0.00 6,950.00 10,540.00 1,,1,7 4.59 24,252.00 865.52

0.00 0.00 0.00 98,035.83 1,964.1725400 100.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,035.83 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0,0025600 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PUSLICIDADY PROPACANDA 0.00 0.00

0.00 0.00 7A7,976.21 s44,619.79?5700 74.L66.30 136,534.55 105,116.48 0.00 0.00 0.00SERUCIOD[ RTERXET 1,336,s96.00 113,882.11 63,028.85 63,003.20 232,?44.72
0.00 0.00 994,75a.21 sos,241.7925900 771.7 47 .71 150,106.35 0.00 0.00 0.001,500,000.00 L3L,252.78 129,067.93 t49,627.5L t37,708.07 725,847.86

141.548.54 793,451.4657.288.53 3t.040.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026110 935,000.00 77,586.95 4,649.73 L6,463.26 11,200.00 3,320.00
0.00 0.00 0.00 0.00 11,907.00 188,093.0025720 200.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,907.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 959,92+.6É 140,075,3526270 1.100.000.00 707.927.72 185,0 3 7.5 8 90.7r3.+Z L72,44?..89 253,L47.9t 0.00 0.00%T¡COS NACIONALES 61,777.92 90,137.87
119.942.61 130.057.390,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026220 250.000.00 0.00 0.0 0 35,975.96 0.00 27,61.4.70 56,351.95

0.00 233.?.6 9,766.742 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027210 10,000.0 0 0.0 0 0.0 0 208.26 0.00 0.00
0.00 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,0027500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00G§OSrUOlCl[ES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13.909.45 136.090.550.00 2.022.s0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029100 150.000.00 0.00 0.00 2,856.00 5,554.4S 3,476.50
0.00 0.00 0.00 561,400.00 1,674,200.OO29200 2.235.600.OO 186,300.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00186,300.00 186,300.00
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Y SE APTICA A LAS ATIVIDADES PLANIFICADAS DE ACUERDO A SU PRIOR¡DAD.
1O DIAS DEL MES Y DESPUES DE RECIBIDA SE PROCEDE A CONCILIAR LA CONTABILIDAD BANCARIA CON LA EIECUCION PRESUPUESTARIA Y REALIZAR LAS MODIFICACIONES QUE APLIQUEN

LA CAPITANIA DE GUAPINOL fDOCUMENTAC¡ON O DEPOSITO, CASO EN ASBSORIA LEGAL )
EN

OBSERVACION: EL TECHO PRESUPUESTARIO
NOTA: INFORMACION FINANCIERA REGISTRADA POR

cAlAs cHlcAs APERURA ENERO L. 38,000.O0,
CAJAS CHICAS CIERE POR ROTACION EN IULIO/2021:

LIC. VERONICA L. ALVARADO FTORES
JEFI DEL DUPARTAMEN1U DE

'l)

z...t
D,Ac\oti

VIENEN...

0.00 0.00 r,689,769.18 634a,2+5.2930000 MATERIALES Y SUMINISTROS 8,O38,014.47 359,522.26 56,523.83 226,636.69 615,415.59 156,5O5.77 118,417.00 1s6,744.04 o.00 0.00 o.00
91,34s.s231 100 44,542.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 98,6S4.48ALfMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 190,000.00 0.00 13,385.65 23,754.91 4,0t6.00 4,+56.35 8,499.57

32100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311.00 1,689,00HILIDOS YTELAS 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165.00 0.00 146.00
32200 0.00 0.00 0.00 0.00 329.30 170.70COHTECCIONES TEJ(TILM 500.00 0.00 0.00 0.00 329.30 0.00 0.00 0.00 0.00
32300 0.00 0,00 0.00 0.00 409,722.A9PRENDAS DE YEST¡R 409,722.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

33100 0.00 0.00 0.00 0.00 90,759.92 809,240.08PAPEL DE ESCRITORIO 900,000.00 7,329.93 7,018.64 10,s95.99 61.246.57 61S.50 t,s28.59 2,424.70 0.00
33200 0.00 0.00 o.00 0.00PAPEL PARA COMPUTACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 13s,562.00 414,229.5433300 PRODT]CTOS DE ARTtr CRAFIüS 949,79t.58 129.628.00 0.00 0.00 3,726.OO 2,7.08.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 28,187.50 -3,187.5033500 LIBROS, REYISTAS Y PERIODICOS 3,607.50 0.00 17,750.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 0.00 6,830.00 0.00

0.00 0.0033700 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o.0034100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUEROS Y PI€LES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.o0LLANTAS Y CAMARAS DEAIRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
35100 0.00 0.00 0.00 0.00 25,969.00 124,031,00PRo0ucros QUrMrcos 150,000.00 0.00 0.00 0,00 25,969.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3s200 0.00 0.00 0.00 0.00 269,51O.06 80,4fJ9.94PRODUCTOS FARMACEUT¡COs Y MED{CINALE§ 350.000.00 0.00 0.00 24.299.99 77L.397.37 23,000.00 27,374.00 23,438.70 0.00

0.00 0.00 0.0035500 TINTAS, PINTURAS Y COLORáNTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
74,260.94 266,739.0635610 8,915.20 L4,093.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GA§OLINA 345,000.00 8,521.50 9,480.03 15,768.31 9,934.70 11,548.00

35620 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,660.08 1S0,339.92DISEL 240,000.00 9,305.50 9,469.L0 14,606.80 7,782.t0 17,660.88 t0,27.6.+0 20,609.30
35f,50 0.00 0.00 0.00 0.00 4,437.O2 95,562.98ACEITES Y GRASAS LUBRICAMES 100,000.00 0.00 61.00 1.,926.02 0.00 0.00 0.00 2,450.00 0.00

392.00 608.0035800 PRODUCTOS DE MATERÍAL PLASTICO 0.00 0.00 740.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000.00 0.00 0.00
326,540.83391 00 7.63+.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,+59.17ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y A5EO PERSOilAL 375,000.00 0.00 4,259.65 9,784.06 18,799.30 4,928.86 3,053.00

39200 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 50,240.95 749,759.O5urflEs DE oFtoHA Y ENSEñANZ¡ 800,000.00 172.85 900.00 t7,965.40 16,294.28 1.O,378.74 6,365.39 4,76+.29
0.00 0.00 0.00 9,646.31 s{0,3s3.6939300 UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 550.000.00 0.00 L,949.76 1,630.40 77.40 1,552.60 1,389.60 3,046.55 0.00 0.00

0.00 3,535.10 46,464.9039400 UTENSILIOS DE COCTNA YCOMEDOR 2.71,6.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.00 638.00 180.35
513.263.8939530 37.270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,736.11MATERIALES MEDICO qUIRURGICO MENOR 650,000.00 9 7,630.00 0.00 0.00 0.00 1,836.11

1,330,881.7639600 73,643.25 16,449.0t 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 619,118.24LTTILES Y fTIATERIALES ELECTRICOS 1.950,000.00 106,934.48 10,000.00 104,836.81 295,663.22 71,597.48

0.00 1,860,368.90 .391,003.1940000 BIENES CAPITALIZABLES 1.469.365.71 s9,366.25 81,994.89 604,269.O4 s37,677.OO 0.00 0.o0 0.00 0.0028,456.46 0.00 s4a,6[t.22
41210 0.00 0.00 0.00 0.00 477,296.OO -477,296.OOEDIFICIOS Y LOCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 +77,?96.00 0.00
42770 0.00 0.00 0.00 0.00 194,522.99 5,477.O1MUEBLESVARIOS DE OFICINA 200,000.00 0.00 0.00 62,000.01 37,23t.?5 6t,280.63 34,011.10 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 tso,o67.l2 -so,067.1242t20 EQUIPOSVARIOS DE OFICINA 100.000.00 0.00 0.00 27.292.L2 800.00 650.00 60,950.00 60,375.00 0.00 0.00
0.00 163.475.OO 6.525.0042730 MUEBLES PARA ALO'AM¡ENTO COLECTIVO 162.840.00 635.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 0.00

0.0042140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.00ELECTRODOMESTICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,309.25 690.75MAQUINAR¡A Y EQUIPO DE PRODUCCIO¡I 10,000.00 0.00 0.00 7,245.OO 0.00 2,064.25 0.00
42310 0.00 0.00 0.00 0.00 o.00 o.00EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42.330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EMEARCACIONES MARITIMAs 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 o.0042470 EQUIPOS DE MEDfCOSSANITARIOS HOSPITAL¡RIOS E ¡NSTRUUENTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.0042420 EQUIPOS DE LABORATORIOS MEDICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 28,456.46 27,543.54425 l0 EOUIPO DE COMUTJICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 28,456.46 0.00 0.00 0.00
0.0042511 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPo DE sEñALAMtENTo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42600 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 816,542.08 97,A23.63EQUIPO DE COMPUTACION 974,365.77 0.00 0.00 289,234.O9 0.00 18,000.01 s09,307.98 0.00
42710 0.00 0.0 0 0.00 0.00 0.00 o.00MUEELES Y EQUIPOS [DUCACIO¡¿ALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42800 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MAYORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 20,700.00 4,300.0045100 A PLIfACf ONES III¡FORMATICAS 25.000.00 0.00 0.00 20,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.o0 0.0045200 OTROS Af ENES I NTAN6IELF.§ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

so000 0.o0 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000,o28.68 -28,S28.68TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 4,971,500.OO 73,119.06 51,084.3 2 10,000.00 27,A7S.OO 433,2A2.57 4,3?4,667.13 30,000.00
0.00 0.00 51,675.OO 325.00st277 BEff NACIONALX 52.000.00 0.00 11.000.00 10.000.00 27.875.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0051272 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EECASEN EL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-29,847.11s1,220 30.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,887.11AYUDA SOCTALA PERSONAS 100,000.00 0.00 40,084.32 0.00 0.00 47,997.06 1 1,811.73

51230 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00OTRAS ASISTENCIAS SOCIAL6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 4,360.056.00 944.00s7240 BE¡IETICIOS ESPECIALES 4.361.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,360,056.00 0,00 0.00 0.00

0.00 0.00s13 10 TRANSFSRENCIAS CORRIEI{TES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 458,410.57 89.43s6210 TRANSFERET'JCIAS Y OONACIOI{ES A ORCANISMOS ¡NTERNACIONALES 458,500.00 73,t19.06 0.00 0.00 385,297.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

14,253,375.67s,9s3,928.61 2,O40,730.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,062,950.51SUB TOTAL 31,316,326.18 1,877,59A34 1,138,763.O9 1,998,621.48 1,953,619.57 z,o99,6AA.7S

0.00 0.00 137,000.00 31,000,00CUENTAS POR COBRAR (APERTURA-CIERRES DE CAIA CHICAS} 0.00 0.00 0.00 -31,000.00 0.00 0.00 0.00168,000.00 38,000.00 130,000.00 0.00

0.00 0,00 0,00 17,199,950.51 14,284,375.67TOTAL 31,484,326.1A 1,915,598.34 1,26A,763.O9 1,998,621.48 1,953,619.S7 2,O99,688.75 s,9s3,92A.61 2,OO9,730.67 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1,204,294.14PATRINONIO DEL FIDEICOMISO 7,204,298.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 17,213,142.OORESERVA CIENTIFICA 5OlO DE UTS RECAUDA€IONES DEL MES 77,273.742.O0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.o0 s,t4a,637.OOSUPERAVIT O DEFICIT ACUMULADO 9,148,637.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

3,757,330.4+0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00UTILIDAD O PTRDIDA DEL EIERCICIO 3,757,330.4+ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0

0.00 o.oo 164,912.25CUENTAS POR PACAR t64,972.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,488,319.83TOTAL 31,488,319.83
-- 

o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ASIGNA DE
ADMIN
1.130,000.00,

ICRG-OAPS-CCHC-vLAF/asmE-regm-i pga-emll-eagb.**

+
+

ESPECIES TIMBR-ADAS Y VALORES

+
+


